
UCHWAŁA NR XVII.130.2020
RADY GMINY KOWALA

z dnia 31 stycznia 2020 r.

w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Gminy Kowala na rok 2020

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 506 ze zm.), uchwala się co następuje:

§ 1. Przyjmuje się plan pracy Rady Gminy Kowala na rok 2020 stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Kowala. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Kowala

Dariusz Chruślak

Id: 0A19DFC5-41B1-40D3-8BEB-42B81C306883. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XVII.130.2020

Rady Gminy Kowala

z dnia 31 stycznia 2020 r.

Plan Pracy Rady Gminy Kowala na rok 2020

I Kwartał

1. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi oraz ustalenia stawki tej opłaty.

2. Przyjęcie programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt.

3. Przyjęcie sprawozdania z gminnego programu wsparcia osób niepełnosprawnych i starszych za rok 2019.

4. Przyjęcie gminnego programu wsparcia osób niepełnosprawnych i starszych na rok 2020.

5. Przyjęcie sprawozdania z Gminnego programu Promocji i Wspierania Wolontariatu za rok 2019.

6. Przyjęcie Gminnego programu Promocji i Wspierania Wolontariatu na rok 2020.

7. Przyjęcie sprawozdania z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Przeciwdziałania Alkoholizmowi 
za 2019 rok.

8. Przyjęcie sprawozdania z realizacji Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii za 2019 rok.

9. Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kowali za rok 2019.

10. Przyjęcie sprawozdania z Gminnego Programu Współpracy Gminy Kowala z Organizacjami 
Pozarządowymi oraz Innymi Podmiotami Prowadzącymi Działalność Pożytku Publicznego za 2019 rok.

11. Przyjęcie sprawozdania z Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie za 2019 rok.

12. Przyjęcie Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie na 2020 rok.

II Kwartał

1. Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu gminy za rok poprzedni i podjęcie uchwały w sprawie 
absolutorium.

2. Zapoznanie się z zasobami pomocy społecznej w gminie Kowala.

3. Przyjęcie sprawozdania z realizacji programu współpracy z organizacjami pozarządowymi w 2019 r.

4. Informacja Komendy Powiatowej Policji i Straży Pożarnej o stanie  bezpieczeństwa Gminy Kowala.

5. Informacja o stanie bezrobocia w Gminie Kowala.

6. Raport Wójta o stanie gminy.

III Kwartał

1. Przyjęcie informacji z wykonania budżetu gminy za I półrocze 2020 r.

2. Przyjęcie informacji dotyczącej oświadczeń majątkowych radnych, pracowników Urzędu Gminy 
i kierowników jednostek organizacyjnych gminy za 2019 r.

3. Informacja o realizacji zadań związanych z utrzymaniem porządku i czystości w gminie Kowala.

IV Kwartał

1. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych za rok szkolny 2019/2020 z uwzględnieniem wyników 
sprawozdaniu szkolnego i egzaminu gimnazjalnego.

2. Przyjęcie informacji z działalności Komisji Rady Gminy.

3. Uchwalenie stawek podatków i opłat na rok 2021.

Id: 0A19DFC5-41B1-40D3-8BEB-42B81C306883. Podpisany Strona 1



4. Przyjęcie Gminnego Programu Współpracy Gminy Kowala z Organizacjami Pozarządowymi oraz 
Innymi Podmiotami Prowadzącymi Działalność Pożytku Publicznego na 2021 rok.

5. Uchwalenie budżetu gminy na rok 2021.

Plan pracy będzie uzupełniany o tematy, wynikające z bieżącej pracy organów gminy, zmiany do budżetu 
gminy dokonywane będą w miarę potrzeb.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Kowala

Dariusz Chruślak

Id: 0A19DFC5-41B1-40D3-8BEB-42B81C306883. Podpisany Strona 2




